In octauia sancti Stephani

est diabolus et satanas. et ligauit eum per annos mille. et misit eum in abyssum. et clausit et siguit super illum ut non seducat amplius gentes donec consummari mille anni. et post illum solui modico tempore. Apoc. xx. Omnes sancti doctores et glossae ordinarie exponunt satanas ligari per lucifero. quod mille annis debuit ligari. et post tempora antitipi dominii solui ad temptandum. sed ligatus fuit tempore silvestri quando scimus imperator fuit puerus. Et dico quod iste mille anni postquam debuit ligari incepert computari a beato Siluestro. qui in figura ipsius ligauit. et iam illi mille anni sunt completi. Sol enim mundus stat in quodam gna prorogatione. et.

On octauia sancti Stephani.

Ecce video celos

Ecclesiastes. Act. vii. Volens inclinare cor da ratione ad amandum celestia et despiciendum terrena. volo infra monitione declarare vobis aliquas celi portiones. Sed prius salutem ergo Maria. Pro brevi declaratio et materie introducione sciendu. quod inter hoies et iumenta deus posuit ista dominum. quod iumenta sunt terrestria. et nihil habent celeste. sed nos hoies principale genere formam. sicutiam hunc celestem. Est enim anima rationalis substantia spiritualis et super celestis propter habitationem quod licet corporis corruptio sicut corpora iumentorum. anima tamen in celum tantum propria habitationem ascendet nisi omnium peccatorum impedit. Ideo apostolus. Scimus. non debet opinamur. quoniam si terra nostra habitationis dissoluatur et edificationem et deo habeam domum non manu facta sed eterna in celis. ii. Co. v. Iumenta vero quia nihil habent in celo terram respiciunt. Ideo de eis est scriptura. De terra facta sunt et in terra pariter reuertuntur. Eccl. iii. Post differentia inter hoies et iumenta. Ideo de nostra habitatione loquens thema est. Ecce video celos apostolus et. Ideo si volumus possimus intrare ut filii ad dominum preciosos. Patet thema. Homo de celo habet tres diuersas dispositiones seu habuerunt.

Prima. fuerunt duri impenetrabiliter.

Secunda. fuerunt molles delectabiliter.

Tertia. fuerunt aperti universaliter.

De tercia locum thema. Ecce video celos apostolus et. Quantum ad ipsum et. fuerunt duri impenetrabiliter. Ista portio celorum fuit a transgressione proximorum parentum. et durauit usque ad eundem. intime quod aie hominum quod sunt spiritus subtilissimi. mihi post acer et lux quod transire per fenestrarum virtutem. et

etiam plures vox. subtiliores sunt aie. Ror. quod nulla creatura potest impedire eas egressum vel ingressum. ut patet de spissitudine terre quam transire descendendo ad infernum vel purgatorium. Cum tota ista subtilitate nulla fructu posse terant intrare celum. Ecce quod erat duri impenetrabilitate. Deinde Job plangendo dicebat. Tu fabricatus es celos. quod solidissimi quod sis fuisse Job. xxxvii. Ror habet dispositiones fuit. quod omnes creature tam terrestres quam celestes fuerunt create per deum ad suuendium homini. quod deus per se non indigebat. Ideo quoniam volunt facere hominem dixit. Faciam homo eum ad imaginem et similitudinem nostram. et possit piscibus maris et volatilibus celo et bestiis terre vivi uersificare creature. scilicet corpali. Gen. i. Ideo propter primum homines non solum inferiora. sed etiam celestia deteriarata sunt. Quia sicut quando aliquis magnus nobilis seu baro facit aliquod magnum delictum seu prditionem regem. rex destruit sibi terram. Ita deus fecit quoniam ille magnus et nobilis baro Adam peccauit deus restaurauit terram. et voluit oiam annibilare ut prius. sed destruxit minuendo virtutes ad fructificandum. Secundo aquam et aerem. quod non est ita purus. postea ignem et celum. Nam scientia est indeterminate theologorum in quarto sententiatarum. quod de omnibus rebus abstulit de septem partes virtutis et proprietatum et qualitatum. scilicet de claritate solis. lune. et stellarum. septem partes amouit. Ideo celum quod ante transgressionem et peccatum erat apertum hominibus. non solum animabus sed etiam corporibus propter peccatum induratum fuit. non solum corporibus humanis. sed etiam animabus. non solum peccatoribus. sed etiam sanctissimis. De istis auctoritas. Si non obedieritis mihi. addam correctiones vestras septuplum propter peccata vestra. et conteram superbi vestrum duritie. daboque vobis celum desuper sicut ferrum et terram eneam. Leviticus. xxvii. Nota Addam correctiones vestras septuplum propter peccata vestra. Omnia peccata mortalia que possunt fieri reducuntur ad ista septem. Ratio. quia in septem possunt gentes peccare. Primo in honoribus officiis. dignitatibus. possunt peccare inordinate contra deum appetendo et sibi prouerando. Ecce hic peccatum superbie. Alia autem bona sunt temporalia. ut diuitie. bladum. vinum. oleum. et huiusmodi. Si inordinate et contra dei preceptum lucrens. Ecce hic peccatum auaricie. et. Tertia bona sunt